

Date: August 29, 2024

Ref. No.: KDL/SE/068/2024-25

To, BSE Limited

Corporate Relationship Department

25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai- 400001

Scrip Code: 543328

To,

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Plot No. C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East)

Mumbai – 400051 **NSE Symbol:** KRSNAA

Dear Sir/Madam,

<u>Sub: Submission of Newspaper Advertisement- Disclosure under Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI</u> (<u>Listing Obligations and Disclosure Requirements</u>) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Please find enclosed copies of the newspaper publications with respect to the completion of the dispatch of Annual Report and the Notice Convening the 14th Annual General Meeting of the Company, published in following newspapers:

The advertisements were published on August 29, 2024 in the following Newspapers:

- 1. Financial Express, English newspaper
- 2. Loksatta, Marathi newspaper

This will also be hosted on Company's website at www.krsnaadiagnostics.com/investors

Request you to take the same on your records.

Thanking you, Yours sincerely,

For Krsnaa Diagnostics Limited



Sujoy Sudipta Bose Company Secretary & Compliance Officer Encl: as above

Krsnaa Diagnostics Ltd.

S.No. 243/A, Hissa No. 6, CTS No. 4519, 4519/1, Near Chinchwad Station, Chinchwad, Taluka - Haveli, Pune, MH - 411019 (India) 020 27402400 | info@krsnaa.in





KRSNAA DIAGNOSTICS LIMITED

Corporate Identity Number: L74900PN2010PLC138068

Regd. Office: S. No. 243/A, Hissa No. 6, CTS No. 4519, 4519/1, Near Chinchwad Station, Chinchwad, Pune 411019

Tel.: (Board) + 91 20 2740 2400

E-mail: investors@krsnaa.in

Website: https://krsnaadiagnostics.com

NOTICE OF THE 14th ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that 14th Annual General Meeting ("14th AGM") of the Krsnaa Diagnostics Limited ("Company") will be held on **Saturday**, **September 21**, **2024** at **02:15** P.M. (IST) through Video Conference ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with general circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs dated April 08, 2020, April 13, 2020, May 05, 2020, January 13, 2021, May 05, 2022, December 28, 2022 and September 25, 2023 and applicable SEBI circular dated May 12, 2020, January 15,2021, May 13, 2022, January 05, 2023 and October 07, 2023 (collectively "Applicable Circulars"), to transact the business as set out in the Notice. The Member will be able to attend the AGM through VC/OAVM or view the live webcast at https://www.evoting.nsdl.com/. Since this AGM is being held pursuant to the MCA/SEBI Circulars through VC/OAVM, physical attendance of the Members has been dispensed with, Members participating through VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.

The Notice of the 14th AGM along with Annual Report for the financial year ended March 31, 2024 have been dispatched on August 28, 2024 in electric mode to those Members who have registered their e-mail addresses with the Depositories. The aforementioned documents are also available on the website of the Company viz., www.krsnaadiagnostics.com, e-voting website of National Securities Depository Limited (NSDL): www.evoting.nsdl.com and also available on websites of BSE Limited at www.nseindia.com.

E-VOTING INFORMATION

Pursuant to Section 108 of the Act and Rule 20 of the (Companies Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Members are provided with the facility to exercise their right to vote on resolutions proposed at the AGM as set forth in the notice using an electric using an electronic voting system ("remote e-voting"), provided by National Securities Depository Limited ("NSDL").

Further, the facility for voting through electronic voting system will also be made available during the AGM and the Members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting will be able to vote at the AGM. A Member may participate in the AGM even after exercise his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.

The manner of remote e-voting during the AGM by the Members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses are provided in the Notice of the AGM and is also available on the website of the Company viz., www.krsnaadiagnostics.com, e-voting website of National Securities Depository Limited (NSDL): www.evoting.nsdl.com, and also available on websites of BSE Limited at www.bseindia.com, and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

Only Members whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as of the cut-off date i.e. September 13, 2024 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting. The Voting rights of the members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as of the Cut-Off date.

The remote e-voting period commence from Wednesday, September 18, 2024 at 09:00 A.M. (IST) and ends on Friday, September 20, 2024 at 05:00 P.M. (IST). The remote e-voting shall be disabled thereafter by NSDL. Any person, who becomes Member of the Company after dispatch of the Notice of 14th AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Friday, September 13, 2024 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in, einward.ris@kfintech.com and investors@krsnaa.in.

Mr. Dinesh Birla (FCS 7658), Company Secretary in Practice has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting and the voting at the AGM in a fair and transparent manner. The results declared along with the Scrutinizer's Report shall be communicated within two working days of conclusion of AGM to Stock Exchanges (NSE & BSE), NSDL and placed on the website of the Company at www.krsnaadiagnostics.com.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rules made thereunder and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, September 14, 2024 to Saturday, September 21, 2024 (Both days inclusive).

In case of any queries/grievances relating to e-voting, Members facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request to Mr. Abhijeet Gunjal at evoting@nsdl.co.in or call on toll free no.: 022 - 4886 7000.

By Order of the Board of Directors For Kranaa Diagnostics Limited

\$d/-

Sujoy Sudipta Bose

Company Secretary and Compliance Officer

Place: Pune

Date: August 29, 2024





क्रस्ना डायग्रोस्टीक्स लिमिटेड सीआयएन: एल७४९००पीएन२०१०पीएलसी१३८०६८

नोंदणीकृत कार्यालयः स. नं. २४३/ए, हिस्सा नं. ६, सीटीएस नं.: ४५१९, ४५१९/१,

चिंचवड स्टेशनजवळ, चिंचवड, पुणे ४११०१९

फोन (बोर्ड): +९१ २० २७४० २४००

ई - मेल: investors@krsnaa.in संकेतस्थळ: https://krsnaadiagnostics.com

१४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

सूचना देण्यात येत आहे की क्रस्ना डायग्नोस्टिक्स लिमिटेड (कंपनी) ची १४ वी वार्षिक सर्वसाधारण समा (१४ वी एजीएम) एजीएम च्या सूचना पत्रामध्ये नमूद केलेले व्यवहार करण्यासाठी शनिवार, २१ सप्टेंबर, २०२४ रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार दुपारी ०२.१५ वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्स (''व्हीसी'') किंवा इतर दृक श्राव्य माध्यमे (''ओएव्हीएम'') या पद्धतीने आयोजित करण्यात आली आहे. कंपनी कायदा, २०१३ आणि त्याअंतर्गत तयार केलेल्या नियमांच्या लागू तरतुदी, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय यांनी जारी केलेले अनुक्रमे दिनांक ०८ एप्रिल २०२०, १३ एप्रिल २०२०, ०५ मे २०२२, २८ डिसेंबर २०२२ आणि २५ सप्टेंबर २०२३ तसेच सेबी द्वारे जारी केलेली परिपत्रके १२ मे २०२०, १५ जानेवारी २०२१, ०५ मे २०२२, २८ डिसेंबर २०२३ आणि २७ ऑक्टोबर २०२३ (एकत्रितपणे ''लागू परिपत्रके'') तसेच या संदर्मात एमसीए आणि सेबीने वेळोवेळी जारी केलेल्या इतर लागू परिपत्रकांच्या तरतुर्दीअन्वये समासद केवळ व्हीसी आणि ओएव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात आणि सहमागी होऊ शकतात. सभासद व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतील किंवा https://www.evoting.nsdl.com/ वर थेट वेबकास्ट पाहू शकतील. ही एजीएम एमसीए/सेबीच्या परिपत्रकांनुसार वहीसी/ओएव्हीएमद्वारे आयोजित केली जात असल्याने, सदस्यांची प्रत्यक्ष उपस्थिती रद्ध करण्यात आली आहे. व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे सहभागी होणाऱ्या सभासदांची कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत कोरमच्या उद्देशाने गणना केली जाईल.

३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षातील आर्थिक अहवालासह १४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना २८ ऑगस्ट, २०२४ रोजी अशा सर्व सभासदांकडे इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने पाठविण्यात आली आहे, ज्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते डिपॉझिटरीज यांच्याकडे नोंदविलेले आहेत. त्याचप्रमाणे वर नमूद करण्यात आलेली कागदपत्रे कंपनीची वेबसाईट www.krsnaadiagnostics.com वर, नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) यांची ई-व्होटिंग वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वर आणि बीएसईची www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्वेजची वेबसाईट www.nseindia.com वर देखील उपलब्ध आहे.

ई-मतदानाबाबत माहिती :

(कंपनीज मॅनेजमेंट ॲण्ड ॲडिमिनिस्ट्रेशन) रुल्स, २०१४ (वेळोवेळी सुधारित) चे रुल २० च्या सेक्शन १०८ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स् २०१५ चे रेग्युलेशन ४४ अनुसार सभासदांना त्यांचा एजीएमच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या ठरावांवर त्यांचा मतदानाचा हक इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने इलेक्ट्रॉनिक मतदान सिस्टीम (दूरस्थ ई-मतदान) ने नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) यांनी उपलब्ध करुन दिलेल्या सुविधेद्वारे बजावता येईल.

याशिवाय, इलेक्ट्रॉनिक मतदान पध्दतीने मतदान करण्याची सुविधा एजीएमच्या वेळी उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि एजीएमच्या वेळी उपस्थित असणाऱ्या ज्या सभासदांनी दूरस्थ ई-मतदान पध्दतीने मतदान केलेले नाही त्यांना एजीएमच्या वेळी मतदान करता येईल. सभासदास त्याने / तिने दूरस्थ ई-मतदान पध्दतीने आधी मतदान केलेले असेल तरीही एजीएममध्ये सहभागी होता येईल, पण एजीएममध्ये त्यास पुन्हा मतदान करता येणार नाही.

ज्या सभासदांकडे डिमटेरियलाईज्ड् पध्दतीमध्ये समभाग आहेत, प्रत्यक्ष पध्दतीमधील समभाग आहेत आणि ज्या सभासदांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदिवलेले नाहीत त्यांनी एजीएमच्या वेळी ई-मतदान कसे करायचे याची माहिती एजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात आली आहे आणि ही माहिती कंपनीची वेबसाईट www.krsnaadiagnostics.com नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) यांची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com त्याचप्रमाणे बीएसईची वेबसाईट www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेज ऑफ इंडियाची वेबसाईट www.nseindia.com वर देण्यात आली आहे.

फक्त ज्या सभासदांची नावे रजिस्टर ऑफ मेंबर्स किंवा कट-ऑफ -डेट ला म्हणजे १३ सप्टेंबर, २०२४ रोजी डिपॉझिटरीज यांच्याकडे असलेल्या रजिस्टर ऑफ बेनिफिशिअल ओनर्स च्या यादीत आहे त्यांनाच फक्त दूरस्थ-ई-मतदान किंवा ई-मतदानाची सुविधा वापरता येईल.

समासदांचे मतदान अधिकार हे त्यांच्याकडे कंपनीचे जे पेडअप इक्किटी शेअर्स कट-ऑफ-डेट च्या वेळी असतील त्या शेअर्सच्या प्रमाणात राहतील. दूरस्थ ई-मतदानाचा कालावधी बुघवार १८ सप्टेंबर २०२४ रोजी सकाळी ९.०० वाजता (भारतीय प्रमाणवेळ) सुरु होईल आणि शुक्रवार २० सप्टेंबर २०२४ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता (भारतीय प्रमाणवेळ) संपेल. त्यानंतर एनएसडीएल कडून दूरस्थ ई-मतदान सुविधा बंद करण्यात येईल. जर कोणी व्यक्ती १४ व्या एजीएमची सूचना खाना करण्यात आल्यानंतर कंपनीचे सभासद झाले आहेत आणि कट -ऑफ डेटला म्हणजे शुक्रवार १३ सप्टेंबर २०२४ रोजी समभाग धारण करीत आहेत त्यांना evoting@nsdl.co.in, einward.ris@kfintech.com आणि investors@krsnaa.in या ठिकाणी विनंती पाठवून लॉग इन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करता येईल.

श्री. दिनेश बिर्ला (एफसीएस ७६५८) कंपनी सेक्रेटरी इन प्रॅक्टीस यांची नियुक्ती दूरस्थ ई मतदान आणि एजीएमच्या वेळीचे मतदान खुल्या आणि पारदर्शक पध्दतीने होण्याबाबत निरिक्षण करण्यासाठी निरिक्षक म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे. निरीक्षक यांच्या अहवालासह निकाल एजीएम पार पडल्यानंतर दोन कार्यालयीन दिवसांमध्ये स्टॉक एक्स्चेजेस (एनएसई आणि बीएसई) यांना कळविण्यात येतील आणि कंपनीची वेबसाईट www.krsnaadiagnostics.com वर सादर करण्यात येतील.

कंपनी कायदा २०१३ मधील कलम ९१ मधील तरतुदी आणि त्यासह वाचले जाणारे नियम आणि सेबी (लिस्टींग ऑब्लीगेशन ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन २०१५ चे नियम ४२ अनुसार कंपनीचे रिजस्टर ऑफ मेंबर्स आणि शेअर ट्रान्सफर बुक्स, शनिवार, १४ सप्टेंबर २०२४ ते शनिवार २१ सप्टेंबर, २०२४ (दोनही दिवस धक्तन) या कालावधीत बंद राहतील.

ई—मतदानाच्या संदर्मात काही शंका/तक्रारी असल्यास सभासदांना लॉग इन संदर्भात काही तांत्रिक समस्या आल्यास त्यांना एनएसडीएल हेल्पडेस्क कडे श्री. अभिजित गुंजाळ यांच्याकडे <u>evoting@nsdl.co.in</u> येथे विनंती पाठवून किंवा टोल फ्री क्रमांक ०२२—४८८६ ७००० वर विचारता येईल.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार करना डायग्रोस्टिक्स लिमिटेडसाठी

सही करणार/-सुजोय सुदिमा बोस

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

स्थळ : पुणे

दिनांक : २९ ऑगस्ट, २०२४